[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	28.28.2024

	№
	53

	хутор Джумайловка

О приеме муниципального имущества

           В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 29 Устава Джумайловского сельского поселения Калининского района и распоряжением администрации муниципального образования Калининский район от 1 августа 2024 г. № 233-р «О передаче муниципального имущества сельским поселениям Калининского района»:

          1. Принять безвозмездно в собственность сельского поселения для организации библиотечного обслуживания населения муниципальное имущество (передаточный акт прилагается).
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                              О.И. Горбань
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 Проекта Распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от ______________ № _______
«О приеме муниципального имущества»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом
администрации Джумайловского

сельского поселения Калининского района
Начальник  финансового отдела                                                          М.М. Попкова
Проект согласован:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник общего отдела                                                                      Е.В. Бабиева

 Приложение
                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                        распоряжением администрации

                                                                        Джумайловского сельского поселения

                                                                        Калининский район

                                                                        от  ___________  № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества подлежащего передаче   в муниципальную
собственность муниципального учреждения культуры
«Джумайловская сельская библиотека» на безвозмездной
основе для организации библиотечного
обслуживания населения
	№ п/п
	Наименование, характеристика имущества
	Кол-во, шт.
	Цена,

руб.
	Сумма, руб.

	1
	Вишневый сад. Чехов А.
	1
	260,00
	260,00

	2
	Вокруг света в восемьдесят дней. Верн Ж.
	1
	245,00
	245,00

	3
	Волшебная пилюля, или приключение желтого чемоданчика – 2. Прокофьева С.
	1
	216,00
	216,00

	4
	Герои СВО. Символы российского мужества. Фёдоров М.
	1
	1210,00
	1210,00

	5
	За горами, за лесами. Турханов А.
	1
	765,00
	765,00

	6
	Загадочный космос. (Книга в дополненной реальности). Петрова Ю.
	1
	336,00
	336,00

	7
	Занимательная география. Цыферов Г.
	1
	537,00
	537,00

	8
	Колыбельная для брата. Крапивин В.
	1
	384,00
	384,00

	9
	Край ты мой родной. Стихи русских поэтов. Бальмонт К. и др.
	1
	287,00
	287,00

	10
	Красавица 5 «В». Антонова И.
	1
	216,00
	216,00

	11
	Крым в стихах русских поэтов. Пушкин А. и др.
	1
	341,00
	341,00

	12
	Наша Земля – дышит. Басова Е.
	1
	710,00
	710,00

	13
	Наше отечество. Рассказы и сказки. Ушинский К.
	1
	224,00
	224,00

	14
	Недоросль. Фонвизин Д.
	1
	244,00
	244,00

	15
	Приключение Электроника. Велтистов Е.
	1
	297,00
	297,00

	16
	Пусть совсем не будет взрослых! Стихотворения. Григорьев О.
	1
	332,00
	332,00

	17
	Рассказы и стихи про школу. Драгунский В. и др.
	1
	287,00
	287,00

	18
	Робинзон Крузо. Дефо Д.
	1
	287,00
	287,00

	19
	Родине. Рассказы. Песков В.
	1
	332,00
	332,00

	20
	Ромашки для Наташки и другие рассказы. Сорока С.
	1
	249,00
	249,00

	21
	Следы Невиданных зверей. Акимушкин И.
	1
	439,00
	439,00

	22
	Чёрная курица, или Подземные жители. Сказки. Погорельский А. и др.
	1
	235,00
	235,00

	22

	8 433,00

Глава  Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                             О.И. Горбань